



Hejlskov Kapital ApS

Langesøvej 31
5230 Odense M
CVR-nr. 40702253

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Kenneth Hejlskov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hejlskov Kapital ApS

Langesøvej 31

5230 Odense M

CVR-nr.: 40702253

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kenneth Hejlskov Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 171 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Aktiviteten i associeret virksomhed er investering i ejendomme som optages til dagværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode. Ændringer i afkastkrav vil påvirke værdien af ejendommene og dermed kapitalandelen i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.313)	(16.774)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		176.021	11.531
Andre finansielle indtægter		8.384	7.172
Andre finansielle omkostninger		(8.585)	(6.108)
Årets resultat		170.507	(4.179)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.507	(4.179)
Resultatdisponering		170.507	(4.179)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		207.552	31.531
Finansielle aktiver	1	207.552	31.531
Anlægsaktiver		207.552	31.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		515.556	307.172
Tilgodehavender		515.556	307.172
Likvide beholdninger		8.757	24.139
Omsætningsaktiver		524.313	331.311
Aktiver		731.865	362.842

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		187.552	11.531
Overført overskud eller underskud		(21.224)	(15.710)
Egenkapital		206.328	35.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		520.537	322.021
Kortfristede gældsforpligtelser		525.537	327.021
Gældsforpligtelser		525.537	327.021
Passiver		731.865	362.842

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	11.531	(15.710)	35.821
Overført til reserver	0	176.021	(176.021)	0
Årets resultat	0	0	170.507	170.507
Egenkapital ultimo	40.000	187.552	(21.224)	206.328

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	11.531
Andel af årets resultat	176.021
Opskrivninger ultimo	187.552
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.552

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hejlskov ApS	Odense	ApS	50	415.104	352.042

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Nordea. Prioritetsgælden i associerede virksomheder udgør 2.940 t.kr. pr. 31.12.2021.
